2021/05/26 22:00:07 / 21785412_株式会社ＳＵＢＡＲＵ_総会その他（Ｃ）

株 主 各 位 (証券コード7270)
2021年６月１日

東京都渋谷区恵比寿一丁目20番８号

代表取締役社長　中村 知美

「第90期定時株主総会招集ご通知」の修正について

拝啓　株主の皆様には平素よりご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　2021年６月１日発送の「第90期定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部修正すべき事項がございましたので、
謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただきます。
　なお、当社ウェブサイトに掲載しております「第90期定時株主総会招集ご通知」のPDFファイルは、修正後のもので
ございます。

敬具

記

【修正の内容および修正箇所】
　修正の内容は次ページのとおりであります。なお、修正箇所は、下線にて表示しております。

－ 1 －

株主各位

2021/05/26 22:00:07 / 21785412_株式会社ＳＵＢＡＲＵ_総会その他（Ｃ）

第90期定時株主総会招集ご通知　21ページ

＜修正後＞

候補者番号

６
　は や

早
た

田
　 ふ  み

文
　 あ  き

昭 新任
1964年３月18日生 男性

所有する当社株式の数 取締役在任期間 取締役会出席回数 当社との特別の利害関係
9,156株 ― ― なし

略歴、地位および担当

1986年 4 月 当社入社
2007年 4 月 当社 スバル購買本部 購買企画部長
2015年 4 月 当社 執行役員 スバル海外第一営業本部 副本部長

兼 北米営業部長
2017年 4 月 当社 常務執行役員 経営企画部長
2019年 4 月 当社 常務執行役員 経営企画本部長
2020年 4 月 当社 専務執行役員 海外第一営業本部長

兼 スバル オブ インディアナ オートモーティブ
 　インク（SIA）会長 兼 CEO　（現在に至る）

主な担当分野 海外第一営業本部
重要な兼職の状況
スバル オブ インディアナ オートモーティブ インク（SIA） 取締役
スバル オブ アメリカ インク（SOA） 取締役

取締役候補者とした理由
　早田文昭氏は、当社および当社グループ会
社における、調達、営業、経営企画などの分
野を中心とした豊富な経験と知見を有してい
ることから、当社グループの持続的成長を実
現するために、同氏がすべてのステークホル
ダーを意識した経営の監督を行うとともに、
海外事業を含むグループガバナンス強化を適
切に行うことを期待し、取締役候補者とした
ものであります。

－ 2 －

株主各位

2021/05/26 22:00:07 / 21785412_株式会社ＳＵＢＡＲＵ_総会その他（Ｃ）

＜修正前＞

候補者番号

６
　は や

早
た

田
　 ふ  み

文
　 あ  き

昭 新任
1964年３月18日生 男性

所有する当社株式の数 取締役在任期間 取締役会出席回数 当社との特別の利害関係
9,156株 ― ― なし

略歴、地位および担当

1986年 4 月 当社入社
2007年 4 月 当社 スバル購買本部 購買企画部長
2015年 4 月 当社 執行役員 スバル海外第一営業本部 副本部長

兼 北米営業部長
2017年 4 月 当社 常務執行役員 経営企画部長
2019年 4 月 当社 常務執行役員 経営企画本部長
2020年 4 月 当社 専務執行役員 海外第一営業本部長

兼 スバル オブ インディアナ オートモーティブ
 　インク（SIA）会長 兼 CEO　（現在に至る）

主な担当分野 海外第一営業本部
重要な兼職の状況
スバル オブ インディアナ オートモーティブ インク（SIA） 取締役

取締役候補者とした理由
　早田文昭氏は、当社および当社グループ会
社における、調達、営業、経営企画などの分
野を中心とした豊富な経験と知見を有してい
ることから、当社グループの持続的成長を実
現するために、同氏がすべてのステークホル
ダーを意識した経営の監督を行うとともに、
海外事業を含むグループガバナンス強化を適
切に行うことを期待し、取締役候補者とした
ものであります。

以　上

－ 3 －

株主各位